כ"ו בחשוון תשס"ח
7 בנובמבר 2007
תיק 2407

## פסק דין

בעניין שבין

התובע – שוכר

לבין

הנתבע – משכיר

### א. תיאור המקרה

התובע שכר מן המשכיר דירה בקרית משה בירושלים, למשך שנים עשר חודש, החל מספטמבר 2006 ועד לאוגוסט 2007.

בחודש אב יצאו לחו"ל התובע ואשתו למשך תקופה של כשלושה שבועות.

ודאי, אם חשב שהוא חייב לשלם את הנזקים על פי דין ועל כן אמר שישלם, ואחר כך התברר לו שאינו חייב, אין לחייבו בדין. שכן, כלל לא התכוון ליצור חיוב חדש, והסכמתו לשלם היתה בנוייה על טעות.

### **פסק הדין**

- א. הנתבע פטור מתשלום הנזקים.
- ב. שני הצדדים ישאו בשווה בדמי אגרת בית הדין.

פסק הדין ניתן ביום רביעי כ"ו בחשוון תשס"ח, 7 בנובמבר 2007.

הרב מנחם יעקובוביץ

הרב דניאל מן

הרב משה ארנרייך
אב"ד